



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 117 009
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EXPO-NOVA HOLDING AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 1
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 87 357 | 90 204 |
| Sum kostnader | | 87 357 | 90 204 |
| Driftsresultat | | -87 357 | -90 204 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 297 080 | 247 269 |
| Sum finansinntekter | | 297 080 | 247 269 |
| Annen rentekostnad | | 297 080 | 247 269 |
| Sum finanskostnader | | 297 080 | 247 269 |
| Netto finans | | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -87 357 | -90 204 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -87 357 | -90 204 |
| Årsresultat | | -87 357 | -90 204 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | | -87 357 | -90 204 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -87 357 | -90 204 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 4 | 8 701 833 | 8 701 833 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 8 701 833 | 8 701 833 |
| Sum anleggsmidler | | 8 701 833 | 8 701 833 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Konsernfordringer | 12 | 4 191 814 | 3 982 092 |
| Sum fordringer | | 4 191 814 | 3 982 092 |
| Sum omløpsmidler | | 4 191 814 | 3 982 092 |
| SUM EIENDELER | | 12 893 647 | 12 683 925 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 8, 9, 10 | 121 951 | 121 951 |
| Overkurs | 8 | 5 031 600 | 5 031 600 |
| Sum innskutt egenkapital | | 5 153 551 | 5 153 551 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 1 368 199 | 1 455 556 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 368 199 | 1 455 556 |
| Sum egenkapital | 8 | 6 521 750 | 6 609 107 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 11 | 5 300 000 | 5 900 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 5 300 000 | 5 900 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 5 300 000 | 5 900 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 11 | 1 071 897 | 174 818 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 071 897 | 174 818 |
| Sum gjeld | 11 | 6 371 897 | 6 074 818 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 12 893 647 | 12 683 925 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 160 983 632 | 124 812 074 |
| Annen driftsinntekt | 1 | | 6 000 |
| Sum inntekter | 1 | 160 983 632 | 124 818 074 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 113 590 719 | 83 990 715 |
| Lønnskostnad | 2, 3, 4 | 25 801 284 | 24 314 908 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 952 357 | 747 817 |
| Annen driftskostnad | 5 | 16 054 140 | 16 003 499 |
| Sum kostnader | | 156 398 500 | 125 056 939 |
| Driftsresultat | | 4 585 132 | -238 865 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 366 550 | 261 363 |
| Annen finansinntekt | | 472 358 | 259 724 |
| Sum finansinntekter | 7 | 838 908 | 521 087 |
| Annen rentekostnad | | 616 518 | 705 445 |
| Annen finanskostnad | | 707 179 | 541 914 |
| Sum finanskostnader | 7 | 1 323 697 | 1 247 359 |
| Netto finans | 7 | -484 789 | -726 272 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 4 100 343 | -965 137 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | 895 273 | 1 335 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 3 205 070 | -966 472 |
| Årsresultat | | 3 205 070 | -966 472 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 3 205 070 | -966 472 |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | | |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---|--------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 10 | | 35 768 |
| Sum immaterielle eiendeler | | | 35 768 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 6, 19 | 4 068 783 | 4 416 317 |
| Sum varige driftsmidler | | 4 068 783 | 4 416 317 |
| Sum anleggsmidler | | 4 068 783 | 4 452 085 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 11, 19 | 33 124 088 | 32 072 889 |
| Sum varer | | 33 124 088 | 32 072 889 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 12, 19 | 11 594 341 | 12 890 434 |
| Andre fordringer | | 860 231 | 1 109 520 |
| Konsernfordringer | | | 0 |
| Sum fordringer | | 12 454 572 | 13 999 954 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 13 | 3 241 206 | 2 350 092 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 241 206 | 2 350 092 |
| Sum omløpsmidler | | 48 819 866 | 48 422 935 |
| SUM EIENDELER | | 52 888 649 | 52 875 020 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital (121 951 aksjer à kr 1,00) | 14, 15 | 121 951 | 121 951 |
| Overkurs | | 5 031 600 | 5 031 600 |
| Sum innskutt egenkapital | 16 | 5 153 551 | 5 153 551 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 9 517 723 | 6 312 653 |
| Sum opptjent egenkapital | 16 | 9 517 723 | 6 312 653 |
| Sum egenkapital | 16 | 14 671 274 | 11 466 204 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 19 | 5 300 000 | 5 900 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 18 | 1 398 097 | 1 573 108 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 6 698 097 | 7 473 108 |
| Sum langsiktig gjeld | | 6 698 097 | 7 473 108 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 17, 19 | 1 116 435 | 174 818 |
| Leverandørgjeld | | 11 055 428 | 11 659 801 |
| Betalbar skatt | 9 | 859 505 | |
| Skyldige offentlige avgifter | 13 | 6 419 462 | 6 731 075 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 068 448 | 15 370 014 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 31 519 278 | 33 935 708 |
| Sum gjeld | | 38 217 375 | 41 408 816 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 52 888 649 | 52 875 020 |



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|-------------------|
| Likvider tilført/brukt på virksomheten: | | |
| Årsresultat | 3 205 070 | -966 472 |
| + Ordinære av- og nedskrivninger | 952 357 | 747 817 |
| + Skatt på konsernbidrag | - | - |
| + Periodens betalte skatt | - | - |
| + Endring i utsatt skattefordel | 35 768 | 1 335 |
| Tilført fra årets virksomhet | 4 193 195 | -217 320 |
| | | |
| Lager | -1 051 199 | -1 164 150 |
| Kundefordringer | 1 296 093 | -192 230 |
| Konsernfordringer | - | - |
| Leverandørgjeld | -604 373 | 194 340 |
| +/- Endring i lager, kundefordringer og leverandørgjeld | -359 479 | -1 162 040 |
| | | |
| Andre fordringer (finansielle anl midler) | - | - |
| Andre fordringer | 249 289 | 2 947 433 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt) | 941 617 | -7 754 576 |
| Skyldig offentlige avgifter | -311 613 | 799 516 |
| Betalbar skatt | 859 505 | -91 153 |
| Annen kortsiktig gjeld | -3 301 565 | 1 539 439 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | -1 562 767 | -2 559 341 |
| A Netto likviditetsendring fra virksomheten | 2 270 949 | -3 938 701 |
| | | |
| Likvider tilført/brukt på investeringer | | |
| - Investeringer i varige driftsmidler | -604 823 | -605 371 |
| +/- Endring i andre investeringer | - | - |
| B Netto likviditetsendring fra investering | -604 823 | -605 371 |
| | | |
| Likvider tilført/brukt på finansiering | | |
| Opptak av ny gjeld | - | 6 000 000 |
| Betalt avdrag ny gjeld | -600 000 | -100 000 |
| Nedbetaling av gammel gjeld | -175 012 | -152 287 |
| Utbytte | - | - |
| C Netto likviditetsendring fra finansiering | -775 012 | 5 747 713 |
| | | |
| Likviditetsbeholdning 01.01 | 2 350 092 | 1 146 451 |
| | | |
| Netto likviditetsendring fra virksomheten | 2 270 949 | -3 938 701 |
| Netto likviditetsendring fra investering | -604 823 | -605 371 |
| Netto likviditetsendring fra finansiering | -775 012 | 5 747 713 |
| A+B+C Netto endring i likviditet gjennom året | 891 114 | 1 203 641 |
| | | |
| = Likviditetsbeholdning 31.12 | 3 241 206 | 2 350 092 |



Konsernregnskap 2019

**EXPO-NOVA HOLDING AS - KONSERN
0265 OSLO**

Pemmo Dokumentnøkkel: TH86I-TIMEYE-EW27P-AOEWS-KQOTL-HDU14

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømsanalyse



Årsberetning 2019 EXPO-NOVA HOLDING AS - KONSERN

Virksomhetens art og hvor den drives

Expo Nova Holding AS driver investeringsvirksomhet i aksjer og verdipapirer, med lokalisering i Oslo. Konsernet består foruten Expo Nova Holding AS, av datterselskapene Expo Nova AS og Expo Nova Møbelgalleri AS. Samtlige selskaper er lokalisert i Oslo. Konsernet driver virksomhet innen møbel, kjøkken, innredning og elektriske artikler til både privat- næringslivskunder.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet for morselskapet og konsernets regnskap.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at informasjonen gitt i årsregnskapet gir en rettvise oversikt over morselskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Omsetningen i konsernet økte fra 124,8 MNOK i 2018 til 161,0 MNOK i 2019. Årsresultat før skattekostnad ble i 2019 på 4,1 MNOK mot et årsresultat i 2018 på -0,97 MNOK.

Det har i 2019 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling i selskapene Expo Nova AS og Expo Nova Møbelgalleri AS.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2019 kr 52,9 MNOK.

Markedsrisiko

Selskapet opplever økt etterspørsel etter selskapets produkter og tjenester. Det er imidlertid generell risiko knyttet til utviklingen i norsk økonomi. Utviklingen følges nøye av selskapets styre.

Kredittrisiko

Selskapet er tilstrekkelig finansiert via banklån og egenkapital. Det gjøres imidlertid fortsatt løpende tiltak for å utvikle lønnsomhet og derved styrke egenkapitalandelen i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Selskapet har utarbeidet kontantstrømoppstilling etter regnskapslovens bestemmelser. Kontantstrømmen viser hva slags kapital bedriften har fått og hvordan denne er blitt brukt.

Selskapets kontantstrøm viser endringer i operasjonelle aktiviteter, investering- og finansieringsaktiviteter. Beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter økte fra 2,3 MNOK pr. 31.12.2018 til 3,2 MNOK pr. 31.12.2019. Dette gir en netto endring i kontanter og kontantekvivalenter på 0,9 MNOK. Selskapet er tilført 4,2 MNOK i kontanter gjennom positiv resultat over selskapenes drift.

Samtidig ser vi kapitalbinding som følge av økte verdier i varelager og kundefordringer. Selskapet har brukt kontanter til nedbetaling av kortsiktig gjeld som leverandørgjeld m.m. Kapitalbindingen i selskapets kundefordringer er av kortsiktig art og skyldes utfakturering i desember 2019 med forfall 2020.

Likviditetsrisiko

Grunnet sesongsvingninger kan likviditeten til tider være relativt stram. Situasjonen er imidlertid betydelig forbedret gjennom 2019 og likviditeten oppfattes som tilfredsstillende.

Valutarisiko

Ved at selskapet kjøper produkter i fremmed valuta og selger i norsk valuta oppstår det valutarisiko. I prosjekter hvor leveringstiden er lang, inngås det avtaler med kunder som sikrer prispåslag som følge av valutasvingninger. Det gjøres også tiltak for å vurdere og sikre generell valutarisiko via finansielle verktøy i samarbeid med bankforbindelse.



Forskudd fra kunder

Bestillingsvarer til privatkunder og delvis bedriftskunder selges med en andel forskuddsbetaling. Dette er ført i balansen som kortsiktig gjeld. Forskudd fra kunder utgjorde 8,3 MNOK pr 31.12.2019.

Disponering av årsresultatet

Styrets forslag til anvendelse av overskuddet fremgår av fremlagt forslag til resultatregnskap.

Arbeidsmiljø og personale

Morselskapet har ingen ansatte. Sykefraværet i underliggende selskaper var på totalt 528 dager, som utgjør 3,72% av total arbeidstid i konsernet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader, i konsernet.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å opprettholde høy trivsel og et lavt sykefravær i alle konsernets selskaper.

Ytre miljø

Konsernets og morselskapets virksomhet virker ikke forurensende på det ytre miljø. Alt avfall som produseres fra konsernets virksomhet blir kildesortert og sendt til gjenvinning eller godkjent destruering. Det legges også stor vekt på å kvalitetssikre at våre leverandører oppfyller internasjonale krav og standarder i forhold til miljø- og forurensningsproblematikk. Datterselskapene er medlem av Grønt Punkt og RENAS.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av konsernets 32 fulltidsansatte er 24 kvinner og 8 menn. Dette er en naturlig fordeling i bransjen, men det arbeides aktivt ved nyansettelser med å få til jevnere fordeling.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Andelen deltidsansatte er tilnærmet lik for kvinner og menn. Utført overtidsarbeid er også tilnærmet likt fordelt.

Styret i morselskapet består av 1 kvinne og 2 menn.

Fremtidig utvikling

Styret ser positivt på selskapets fremtidige utvikling og markedet for selskapets varer og tjenester. Det forventes noe reduksjon i selskapets omsetning som følge av koronapandemien som inntraff i januar 2020. Styret følger konjunkturutviklingen nøye med tanke på eventuelle tilbakeslag i økonomien.

Oslo, 13.mai 2020

Andreas Madshus
Styreformann/Daglig leder

Pia M. Madshus
Styremedlem

Kjetil E. Swensen
Styremedlem



Konsern Resultatregnskap for 2019 EXPO-NOVA HOLDING AS - KONSERN

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|----------|----------------------|----------------------|
| Salgsinntekt | 1 | 160 983 632 | 124 812 074 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 0 | 6 000 |
| Sum driftsinntekter | 1 | 160 983 632 | 124 818 074 |
| Varekostnad | | (113 590 719) | (83 990 715) |
| Lønnskostnad | 2, 3, 4 | (25 801 284) | (24 314 908) |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eie ... | 6 | (952 357) | (747 817) |
| Annen driftskostnad | 5 | (16 054 140) | (16 003 499) |
| Sum driftskostnader | | (156 398 500) | (125 056 939) |
| Driftsresultat | | 4 585 132 | (238 865) |
| Annen renteinntekt | | 366 550 | 261 363 |
| Annen finansinntekt | | 472 358 | 259 724 |
| Sum finansinntekter | 7 | 838 908 | 521 087 |
| Annen rentekostnad | | (616 518) | (705 445) |
| Annen finanskostnad | | (707 179) | (541 914) |
| Sum finanskostnader | 7 | (1 323 697) | (1 247 359) |
| Netto finans | 7 | (484 789) | (726 272) |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 4 100 343 | (965 137) |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 10 | (895 273) | (1 335) |
| Ordinært resultat | | 3 205 070 | (966 472) |
| Årsresultat | | 3 205 070 | (966 472) |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 3 205 070 | (966 472) |
| Overføringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | 3 205 070 | (966 472) |
| Sum overføringer og disponeringer | | 3 205 070 | (966 472) |

Penneo Dokumentnøkkel: TH86f-TMEYE-EW27P-AOEWS-KQOTL-HDU14



Konsern Balanse pr. 31. desember 2019 EXPO-NOVA HOLDING AS - KONSERN

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 10 | 0 | 35 768 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 35 768 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign... | 6, 19 | 4 068 783 | 4 416 317 |
| Sum varige driftsmidler | | 4 068 783 | 4 416 317 |
| Sum anleggsmidler | | 4 068 783 | 4 452 085 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 11, 19 | 33 124 088 | 32 072 889 |
| Sum varer | | 33 124 088 | 32 072 889 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 12, 19 | 11 594 341 | 12 890 434 |
| Andre fordringer | | 860 231 | 1 109 520 |
| Sum fordringer | | 12 454 572 | 13 999 954 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 13 | 3 241 206 | 2 350 092 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 241 206 | 2 350 092 |
| Sum omløpsmidler | | 48 819 866 | 48 422 935 |
| Sum eiendeler | | 52 888 649 | 52 875 020 |

Pemneo Dokumentnøkkel: TH86f-TIMEYE-EW27P-AOEWS-KQOTL-HDU14



Konsern Balanse pr. 31. desember 2019 EXPO-NOVA HOLDING AS - KONSERN

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|--------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (121 951 aksjer à kr 1,00) | 14, 15 | 121 951 | 121 951 |
| Overkurs | | 5 031 600 | 5 031 600 |
| Sum innskutt egenkapital | 16 | 5 153 551 | 5 153 551 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 9 517 723 | 6 312 653 |
| Sum opptjent egenkapital | 16 | 9 517 723 | 6 312 653 |
| Sum egenkapital | 16 | 14 671 274 | 11 466 204 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 19 | 5 300 000 | 5 900 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 18 | 1 398 097 | 1 573 108 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 6 698 097 | 7 473 108 |
| Sum langsiktig gjeld | | 6 698 097 | 7 473 108 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 17, 19 | 1 116 435 | 174 818 |
| Leverandørgjeld | | 11 055 428 | 11 659 801 |
| Betalbar skatt | 9 | 859 505 | 0 |
| Skyldige offentlige avgifter | 13 | 6 419 462 | 6 731 075 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 12 068 448 | 15 370 014 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 31 519 278 | 33 935 708 |
| Sum gjeld | | 38 217 375 | 41 408 816 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 52 888 649 | 52 875 020 |

Oslo, 13.05.2020
Expo Nova Holding AS

Andreas Madshus
Styrets leder / Daglig leder

Pia Margaretha Madshus
Styremedlem

Kjetil Eivind Swensen
Styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: TH86I-TMEYE-EW27P-AOEWS-KQOTL-HDU14



Konsern
Resultatregnskap for 2019
EXPO-NOVA HOLDING AS - KONSERN

| Morselskap | | | | Konsern | |
|------------------|------------------|--|----------|----------------------|----------------------|
| 2019 | 2018 | | Note | 2019 | 2018 |
| 0 | 0 | Salgsinntekt | 1 | 160 983 632 | 124 812 074 |
| 0 | 0 | Annen driftsinntekt | 1 | 0 | 6 000 |
| 0 | 0 | Sum driftsinntekter | 1 | 160 983 632 | 124 818 074 |
| 0 | 0 | Varekostnad | | (113 590 719) | (83 990 715) |
| 0 | 0 | Lønnskostnad | 2, 3, 4 | (25 801 284) | (24 314 908) |
| 0 | 0 | Avskrivning på varige driftsmid ... | 6 | (952 357) | (747 817) |
| (87 357) | (90 204) | Annen driftskostnad | 5 | (16 054 140) | (16 003 499) |
| (87 357) | (90 204) | Sum driftskostnader | | (156 398 500) | (125 056 939) |
| (87 357) | (90 204) | Driftsresultat | | 4 585 132 | (238 865) |
| 297 080 | 247 269 | Annen renteinntekt | | 366 550 | 261 363 |
| 0 | 0 | Annen finansinntekt | | 472 358 | 259 724 |
| 297 080 | 247 269 | Sum finansinntekter | 7 | 838 908 | 521 087 |
| (297 080) | (247 269) | Annen rentekostnad | | (616 518) | (705 445) |
| 0 | 0 | Annen finanskostnad | | (707 179) | (541 914) |
| (297 080) | (247 269) | Sum finanskostnader | 7 | (1 323 697) | (1 247 359) |
| 0 | 0 | Netto finans | 7 | (484 789) | (726 272) |
| (87 357) | (90 204) | Ordinært resultat før skattek ... | | 4 100 343 | (965 137) |
| 0 | 0 | Skattekostnad på ordinært res ... | 10 | (895 273) | (1 335) |
| (87 357) | (90 204) | Ordinært resultat | | 3 205 070 | (966 472) |
| (87 357) | (90 204) | Årsresultat | | 3 205 070 | (966 472) |
| 0 | 0 | Årsresultat etter minoritetsin... | | 3 205 070 | (966 472) |
| | | Overføringer | | | |
| (87 357) | (90 204) | Overføringer til/fra annen egen ... | | 3 205 070 | (966 472) |
| (87 357) | (90 204) | Sum overføringer og dispon ... | | 3 205 070 | (966 472) |

Pernico Dokumentnøkkel: TH86f-TIMEYE-EW27P-AOEWS-KQOTL-HDU14



Konsern

Balanse pr. 31. desember 2019

EXPO-NOVA HOLDING AS - KONSERN

| Morselskap | | | Konsern | |
|-------------------------------|-------------------|--------|-------------------|-------------------|
| 2019 | 2018 | Note | 2019 | 2018 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | | |
| Egenkapital | | | | |
| Innskutt egenkapital | | | | |
| 121 951 | 121 951 | 14, 15 | 121 951 | 121 951 |
| 5 031 600 | 5 031 600 | | 5 031 600 | 5 031 600 |
| 5 153 551 | 5 153 551 | 16 | 5 153 551 | 5 153 551 |
| Opptjent egenkapital | | | | |
| 1 368 199 | 1 455 556 | | 9 517 723 | 6 312 653 |
| 1 368 199 | 1 455 556 | 16 | 9 517 723 | 6 312 653 |
| 6 521 750 | 6 609 107 | 16 | 14 671 274 | 11 466 204 |
| Gjeld | | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | | |
| 5 300 000 | 5 900 000 | 19 | 5 300 000 | 5 900 000 |
| 0 | 0 | 18 | 1 398 097 | 1 573 108 |
| 5 300 000 | 5 900 000 | | 6 698 097 | 7 473 108 |
| 5 300 000 | 5 900 000 | | 6 698 097 | 7 473 108 |
| Kortsiktig gjeld | | | | |
| 1 071 897 | 174 818 | 17, 19 | 1 116 435 | 174 818 |
| 0 | 0 | | 11 055 428 | 11 659 801 |
| 0 | 0 | 9 | 859 505 | 0 |
| 0 | 0 | 13 | 6 419 462 | 6 731 075 |
| 0 | 0 | | 12 068 448 | 15 370 014 |
| 1 071 897 | 174 818 | | 31 519 278 | 33 935 708 |
| 6 371 897 | 6 074 818 | | 38 217 375 | 41 408 816 |
| 12 893 647 | 12 683 925 | | 52 888 649 | 52 875 020 |

Oslo, 13.05.2020
Expo Nova Holding ASAndreas Madshus
Styrets leder / Daglig lederPia Margaretha Madshus
StyremedlemKjetil Eivind Swensen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TH86I-TMEYE-EW27P-AOEWS-KQOTL-HDU14



Noter 2019

EXPO-NOVA HOLDING AS - KONSERN

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Notene utarbeides derfor i tråd med rskl. §§ 7-2 til 34. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp i forhold til årsregnskapet for 2018.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Forørrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2018 til 2019.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger består utelukkende av innskuddsbaserte ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremie er klassifisert som lønnskostnad.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling og resultat av årets virksomhet som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50% av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra 1.1. i regnskapsåret iht. enhetssynet. Kjøpte datterselskaper regnskap føres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til



virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Evt. merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over forventet levetid. Evt. negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt og egenkapital, er vist som egne poster i resultatregnskapet og balansen. Kjøp av eierandel fra minoritet er behandlet ihht enhetssynet og vil dermed ikke føre til endring i goodwill.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Driftsinntekter

| Salgsinntekter | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--------------------|--------------------|
| Salg av møbler | 129 867 444 | 93 444 402 |
| Salg av lys | 31 322 335 | 31 445 253 |
| Internt kjøp/salg | (206 147) | (77 581) |
| Sum salgsinntekter | 160 983 632 | 124 812 074 |
| Annet salg | | 6 000 |
| Sum salgsinntekter | 160 983 632 | 124 818 074 |

| Geografisk alokering salg | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--------------------|--------------------|
| Norge | 160 282 891 | 122 643 194 |
| Andre europeiske land | 700 741 | 2 174 880 |
| Sum salgsinntekter | 160 983 632 | 124 818 074 |

Note 2 - Lønnskostnader etc.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2019 | 2018 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 19 461 517 | 18 002 306 |
| Arbeidsgiveravgift | 2 807 758 | 2 720 747 |
| Pensjonskostnader | 618 291 | 432 159 |
| Andre relaterte ytelser / refusjoner | 2 913 718 | 3 159 696 |
| Sum | 25 801 284 | 24 314 908 |
| Gjennomsnittlig antall årsverk | 31,0 | 29,0 |

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|---------|---------|
| Innbetalt premie | 572 408 | 827 070 |
| Antall ansatte i pensjonsordningen | 36 | 34 |



Note 4 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

| Type ytelse | Daglig leder | Styret |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønn | 1 065 001 | 2 337 350 |
| Styrehonorar | 25 000 | 225 005 |
| Annen godtgjørelse | 29 682 | 171 166 |
| Sum | 1 119 683 | 2 733 521 |

Daglig leder har ikke avtale om sluttvederlag. Det foreligger ingen lån eller sikkerhetsstillelser for daglig leder eller styremedlemmer. Ingen oppsjønsavtaler er inngått for daglig leder eller styremedlemmer.

Note 5 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 268 834,-. Honorar for annen bistand utgjør kr 13 800,-.

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

| | Driftsløsøre, inventar o.l |
|---|-------------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2019 | 7 134 444 |
| Tilgang i året | 604 823 |
| Avgang i året | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2019 | 7 739 267 |
| Akkumulerte avskr. 31.12.2019 | (3 670 484) |
| Balanseført verdi pr. 31.12.2019 | 4 068 783 |
| Årets avskrivninger | (952 357) |
| Økonomisk levetid | 3 - 10 år |
| Avskrivningsplan: Lineær | 10 - 33,33 % |

Note 7 - Finansinntekter og finanskostnader

| Spesifikasjon | 2019 | 2018 |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Rente - og finansinntekter | 838 908 | 521 087 |
| Rente - og finanskostnader | 1 323 697 | 1 247 359 |
| Sum | (484 789) | (726 272) |

Note 8 - Agio gevinst og tap

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| Av posten annen finansinntekt utgjør agiogevinst: | 332 476 | 146 128 |
| Av posten annen finanskostnad utgjør agiotap: | 474 048 | 337 371 |
| Netto | (141 572) | (191 243) |



Note 9 - Skatt

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Grunnlag for beregning av skatt | 2019 | 2018 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 4 100 343 | (965 137) |
| Konsernbidrag | 1 386 000 | |
| +/- Permanente forskjeller | 81 863 | 11 026 |
| +/- Årets endring i midlertidige forskjeller | 414 058 | 174 903 |
| - Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt | (776 780) | (25 224) |
| Årets skattegrunnlag | 5 982 264 | (779 208) |
| Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 23% | 1 164 425 | 0 |
| Sum | 1 164 425 | 0 |
| +/- Endring i utsatt skatt | 35 768 | 1 335 |
| +/- Skatt på konsernbidrag | (304 920) | |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | 895 273 | 1 335 |
| Betalbar skatt i skattekostnad | 1 164 425 | 0 |
| -Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden | (304 920) | |
| Betalbar skatt i balansen | 859 505 | 0 |

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2019 | 31.12.2019 | Endring |
|---|-----------------|-------------|-----------------|
| Anleggsmidler | (234 054) | (268 456) | 34 402 |
| Omløpsmidler | (670 541) | (1 045 892) | 375 351 |
| Gevinst- og tapskonto | 21 521 | 17 216 | 4 305 |
| Skattemessig fremførbart underskudd | (1 644 647) | (955 224) | (689 423) |
| Netto forskjeller | (2 527 721) | (2 252 356) | (275 365) |
| Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes | 2 365 139 | 2 252 356 | 112 783 |
| Sum midlertidige forskjeller | (162 582) | | (162 582) |
| Utsatt skattefordel 31.12.19 basert på 22% | (35 768) | 0 | (35 768) |

Note 11 - Varer

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

| Spesifikasjon kundefordringer | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 12 316 008 | 13 445 324 |
| Avsatt til dekning av usikre fordringer | (721 667) | (554 890) |
| Netto oppførte kundefordringer | 11 594 341 | 12 890 434 |



Note 13 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 848 508,-. Skyldig skattetrekk er kr 863 281,-.

Note 14 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12.2019

Foretaket har 3 aksjonærer.

| Aksjonærens navn | Antall aksjer | Eierandel |
|------------------------|---------------|-----------|
| KMS Invest AS | 21 951 | 18 % |
| Andreas Madshus | 50 000 | 41 % |
| Pia Margaretha Madshus | 50 000 | 41 % |
| Sum | 121 951 | 100 % |

Alle aksjer har lik stemmerett.

Note 15 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

| Tittel | Navn | Antall aksjer |
|------------------------------|-----------------------|---------------|
| Daglig leder/ styremedlem | Andreas Madshus | 50 000 |
| Styremedlem | Pia Madshus | 50 000 |
| Styremedlem | Kjetil Eivind Swensen | 21 951 |

Note 16 - Egenkapital

| Spesifikasjon egenkapital | Aksjekapital | Overkurs | Annen EK | Sum |
|-------------------------------|----------------|------------------|------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2019 | 121 951 | 5 031 600 | 6 312 653 | 11 466 204 |
| Årets resultat | | | 3 205 070 | 3 205 070 |
| Egenkapital 31.12.2019 | 121 951 | 5 031 600 | 9 517 723 | 14 671 274 |

Note 17 - Kassekreditt

Konsernet er samlet bevilget en kassekreditt på 6 000 000,-.

Det er trukket kr 1 116 435 på innvilget kassekredittramme pr 31.12.2019.

Note 18 - Annen langsiktig gjeld

| Spesifikasjon | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Gjeld til utleier, langsiktig | 1 398 097 | 1 573 108 |
| Sum | 1 398 097 | 1 573 108 |

Langsiktig lån for finansiering av bygningsmessig inventar og innredninger i leide lokaler.

Lånet avdras og tilbakebetales over leieperioden. Gjenværende tid av leiekontrakten er ca. 6 år

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt utgjør per 31.12.2019 - kr 91 757,-



Note 19 - Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier

| Spesifikasjon | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| Av selskapets gjeld er følgende sikret ved pant: | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig | 1 116 435 | 174 818 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig | 5 300 000 | 5 900 000 |
| Sum | 6 416 435 | 6 074 818 |
| Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld | | |
| Driftsløsøre | 4 068 783 | 4 416 317 |
| Kundefordringer | 11 594 341 | 12 890 434 |
| Varelager | 33 124 088 | 32 072 889 |
| Sum | 48 787 212 | 49 379 640 |

Totale heftelser utgjør pr 31.12.2019 kr 65 000 000, fordelt med kr 20 000 000 på fordringer, kr 30 000 000 på varelager og kr 15 000 000 på driftsmidler.

Selskapet har følgende leasingavtaler pr 31. desember:

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Utleier | Leieobjekt |
| DnB Finans | Komprimator |
| DnB Finans | Kopi maskin |
| DLL Finans Norge NUF | Data utsyr |
| Pitney Bowes Finans | Frankeringsmaskin |
| Kontroll Elektro AS | Betalingsterminal |
| Volkswagen Finans | Leasing av 3 stk biler |
| Santander | Leasing av en bil |
| BMW | Leasing av en bil |
| Pure Water Company AS | Leie Pure Water |

Selskapet har stilt bankgaranti overfor diverse leverandører via lam Insurance:

| | 2019 | 2018 |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| VBB AS | 0 | 3 949 879 |
| Consto AS | 127 426 | 254 851 |
| Kristoffer Aavatsmark | 0 | 737 776 |
| Hoff og Gullkroken Næringsutleie | 360 000 | 360 000 |
| Veidekke Entreprenør | 0 | 341 813 |
| Drammensveien 134 AS | 751 650 | 751 650 |
| Verkstedveien 1 Monier AS | 2 367 188 | 2 367 188 |
| M2 Entreprenør | 875 963 | 0 |
| Sum | 4 482 390 | 8 763 157 |

Note 20 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Maksimumsrammer for andel av gjeld med flytende rente er fastsatt. Låneporteføljen har i dag en kombinasjon av flytende og fast rentebinding.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr. 31.12.2019.



Note 21 - Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående parter

Mellomværende med selskap i samme konsern er eliminert i forbindelse med konsolideringen, på lik linje med interne salg og kjøp.

Note 22 - Datterselskaper

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

| Datterselskap | Forretningskontor | Eier % | Egenkapital | Resultat | Balanseført verdi |
|----------------------------|-------------------|--------|-------------|-------------|-------------------|
| Expo Nova AS | Oslo | 100 % | 2 272 260 | (1 129 122) | 1 165 801 |
| Expo Nova Møbelgalleri AS | Oslo | 100 % | 14 579 097 | 4 421 549 | 7 536 032 |
| Balanseverdi 31.12. | | | | | 8 701 833 |



Konsern Kontantstrømoppstilling EXPO-NOVA HOLDING AS - KONSERN

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN | | | |
| Årsresultat | | 3 205 070 | (966 472) |
| + Ordinære avskrivninger | | 952 357 | 747 817 |
| +/- Endring i utsatt skatt | | 35 768 | 1 335 |
| Tilført fra årets virksomhet | | <u>4 193 195</u> | <u>(217 320)</u> |
| +/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer | | (359 479) | (1 162 040) |
| +/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter | | <u>(1 562 767)</u> | <u>(2 559 341)</u> |
| A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet | | <u>2 270 949</u> | <u>(3 938 701)</u> |
| LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER: | | | |
| - Investeringer i varige driftsmidler | | <u>(604 823)</u> | <u>(605 371)</u> |
| B = Netto likviditetsendr. fra investering | | <u>(604 823)</u> | <u>(605 371)</u> |
| LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING: | | | |
| + Opptak av ny gjeld (korts. og langs.) | | | 6 000 000 |
| - Nedbetaling av gammel gjeld | | <u>(775 012)</u> | <u>(252 287)</u> |
| C = Netto likviditetsendr. fra finansiering | | <u>(775 012)</u> | <u>5 747 713</u> |
| + Likviditetsbeholdning 1.1. | | 2 350 092 | 1 146 451 |
| A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året | | <u>891 114</u> | <u>1 203 641</u> |
| = Likviditetsbeholdning 31.12. | | <u>3 241 206</u> | <u>2 350 092</u> |

Pemneo Dokumentnøkkel: TH86I-TMEYE-EW27P-AOEWS-KQOTL-HDU14



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Swensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-562696

IP: 51.175.xxx.xxx

2020-05-26 20:19:57Z



Andreas Madshus

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-826777

IP: 84.212.xxx.xxx

2020-05-26 20:30:42Z



Andreas Madshus

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-826777

IP: 84.212.xxx.xxx

2020-05-26 20:30:42Z



Pia Margaretha Madshus

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1317937

IP: 84.212.xxx.xxx

2020-05-26 20:55:42Z



Penneo Dokumentnøkkel: TH86I-TMEYE-EW27P-AOEWS-KQOTL-HDU14

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>